- Elecomp Servizi Ascensori S.r.l con sede a Granarolo dell’Emilia (BO) la disponibilità ad assumere il
servizio;
-che, la ditta ha dato la disponibilità a eseguire il servizio trasmettendo il “contratto di manutenzione” per
l’anno2024/2025, per un’importo complessivo pari ad euro 1.756,80 (millesettecentocinquantasei/80) di cui
(imponibile per il servizio euro 1.440,00, euro 316,80 per IVA al 22%);
-che la ditta, al fine di garantire l’efficienza e la sicurezza dell’impianto, ha continuato a garantire il servizio dal
01.01.2024 senza soluzione di continuità come risulta agli atti dell’ufficio;

[...]

-fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: “Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1,
lett. “b” del decreto legislativo n. 36/2023 per la fornitura del servizio di verifica e manutenzione ascensore
scuola elementare via Pagliere”;
-importo complessivo dell’affidamento, euro 1.756,80 (millesettecentocinquantasei/80) di cui (imponibile per il
servizio euro 1.440,00, euro 316,80 per IVA al 22%);
-forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del decreto legislativo n.36/2023,
trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l’uso